ПРИКАЗ№6

                                              по МОУ БООШ №3   от 16 апреля    2011 года
«Об утверждении Основной образовательной программы  начального общего образования МОУ БООШ №3»
В соответствии с приказом  Минобрнауки России от 06.10.209 г. №373                     «Об утверждении и введении в действие  ФГОС второго поколения   и на основании решения  педагогического совета МОУ БООШ №3 (протокол №6  от 16.04.2011г),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Основную образовательную программу начального общего образования (ООП НОО) МОУ БООШ №3

2.  Разместить Основную образовательную программу начального общего образования (ООП НОО) МОУ БООШ №3 на сайте школа (ответственная Балакирева О.С.).

                          Директор школы                                Белоножка С.И.